
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

STROJ SE PŘIZPŮSOBÍ UŽIVATELI
Filozofií společnosti Cybex je maximálně přizpůsobit stroje 

uživateli. Bez ohledu na počáteční pozici, vačka pracuje 

synchronizovaně s každým uživatelem. Volitelná funkce RLD 

(omezení rozsahu) umožňuje zachovat správnou úroveň síly      

v celém rozsahu pohybu, současně zohledňuje schopnosti          

a případná omezení uživatele. RLD lze nastavit buď pouze na 

výchozí pozici (Start RLD), nebo na výchozí i konečnou pozici 

(Total RLD). Pro počáteční i koncovou pozici je na výběr deset 

úrovní. 

Stroj je dobře přístupný a snadno nastavitelný. Holeně pod 

zdvihací rameno umístíte intuitivně a prakticky bez námahy. 

Opěrku zad lze nastavit v úhlu až 100° k sedadlu, což je 

daleko větší rozsah než u většiny strojů na zakopávání.  

Větším úhlem uživatel redukuje napětÍ v podkoleních 

šlachách. 

Posunovací spodní rameno umožňuje upravit polohu nohou, 

aniž by uživatel musel měnit výchozí úhel v kolenou.

Díky čtyřkloubovému uchycení opěrky zad, může uživatel 

pohodlně nastavit oporu zad vsedě. Označení jednotlivých 

pozic umožňuje uživateli jednoduše a rychle nastavit 

odpovídající pozici při dalším cvičení. 

Stabilizační metoda stehen na stroji Cybex efektivně 

zabraňuje klouzání kolen.  

VRS  ZAKOPÁVÁNÍ VSEDĚ

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost / standardní sada

Standardní sada závaží

Hmotnost/ těžší sada

Těžší sada závaží

Barva

21060

142 x 99 x 147 cm

535 lbs (243 kg)

165 lbs (75 kg)

575 lbs (261 kg)

205 lbs (93 kg)

Pět standardních barev nebo barva na přání 
zákazníka

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy 
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ

MENŠÍ TLAK NA PODKOLENNÍ ŠLACHY

SPODNÍ RAMENO

NASTAVENÍ OPĚRKY ZAD

KOLENA NAKLOUZAJÍ




